Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL  N. 250/GCP/SEGEP, DE 6 DE OUTUBRO DE 2016.

A Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhora Helena da Costa Bezerra, no uso de

suas atribuições legais, considerando erro material, torna público a suspensão temporária da

convocação da candidata, abaixo relacionada, para posse em cargo público, realizada através do

Edital n. 242/GCP/SEGEP, de 28 de setembro de 2016, em referência ao Concurso Publico, regido

pelo Edital n. 179/GDRH/SEAD, de 4 de maio de 2010 e homologado pelo Edital n.

249/GDRH/SEAD, de 2 de julho de 2010, para atender a Secretaria de Estado da Saúde.

Inscrição Nome Cargo/Área Localidade Cl.

816.030-9 Sirleide Maria Osmidio Técnico em Enfermagem  421ª

Em razão do motivo da rerferida suspensão temporária, a Administração Pública Estadual, está

procedendo com os ajustes necessários que culminarão com a nova convocação da candidata, a

qual será publicada nos veículos de comunicação devidamente credenciados.

Porto Velho - RO, 6  de  outubro  de  2016.

Helena Da Costa Bezerra
Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas